21,364,032 2.70% 0

3

中国银行

－

工银瑞信核心价值股票型证券

投资基金

19,112,539 2.42% 0

4

中国建设银行

－

华宝兴业多策略增长证券

投资基金

16,000,000 2.02% 0

5

张继松

10,376,722 1.31% 0

6

朱小妹

10,072,127 1.27% 0

7

中国中纺集团公司

6,366,000 0.81% 0

8

交通银行

－

华安创新证券投资基金

5,579,112 0.71% 0

9

李志鹤

4,251,859 0.54% 0

10

李怡名

3,927,300 0.50% 0

新增股份登记到账后，公司前10名股东情况如下表所示：

序号 股东名称

持股数

（

股

）

持股比例

（

%

）

持有限售条件股份数

量

(

股

)

1

浙江省物产集团公司

1 304,997,543 30.62% 36,095,891

2

李怡名

25,684,931 2.58% 25,684,931

3

浙江省财务开发公司

21,364,032 2.14% 0

4

诺安基金

-

光大银行

-

诺安金狮二十五号

资产管理计划

20,684,932 2.08% 20,684,932

5

北京世纪力宏计算机软件科技有限公司

20,547,945 2.06% 20,547,945

6

国联安基金

-

民生银行

-

国联安

-

尚佑

-

定

向增发

11

号资产管理计划

20,547,945 2.06% 20,547,945

7

财通基金

-

工商银行

-

财通基金

-

富春定增

17

号资产管理计划

10,958,904 1.10% 10,958,904

8

财通基金

-

兴业银行

-

海通证券股份有限

公司

9,452,055 0.95% 9,452,055

9

交通银行

－

华安创新证券投资基金

8,816,844 0.89% 0

10

国联安基金

-

民生银行

-

国联安

-

尚佑

-

定

向增发

14

号资产管理计划

8,219,178 0.83% 8,219,178

注1：2014年7月3日，公司公告控股股东变更工商注册信息，变更前公司控股股东名称为浙江省物产

集团公司，变更后公司控股股东名称为浙江省物产集团有限公司；截至本公告披露日，公司控股股东在中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司的登记托管名称仍为浙江省物产集团公司。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位

：

股 变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股份

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

0 41,095,891 41,095,891

3

、

其他内资持股

0 164,383,561 164,383,561

境内非国有法人持股

0 138,698,630 138,698,630

境内自然人持股

0 25,684,931 25,684,931

4

、

外资持股

境外法人持股

境外自然人持股

有限售条件的流通股份合计

0 205,479,452 205,479,452

无限售条件

的流通股份

人民币普通股

790,515,734 0 790,515,734

境内上市的外资股

境外上市的外资股

其他

无限售条件的流通股份合计

790,515,734 0 790,515,734

股份总额

790,515,734 205,479,452 995,995,186

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对股本结构的影响

本次非公开发行205,479,452股。 发行前后公司股本结构变动情况如下：

项目

本次变动前 本次变动后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

0 0.00% 205,479,452 20.63%

二

、

无限售条件股份

790,515,734 100.00% 790,515,734 79.37%

三

、

股份总数

790,515,734 100.00% 995,995,186 100.00%

（二）本次发行对资产结构的影响

本次非公开发行的发行对象以现金认购本次发行股票，发行后公司总资产、净资产增加，偿债能力将

有所加强，资产结构得到进一步改善。

以公司截至2013年12月31日的财务数据为测算基础， 以募集资金净额1,465,615,620.15元为测算

依据，本次发行后，公司合并报表的资产负债率将由79.19%降为75.17%。

（三）本次发行对业务结构的影响

目前，公司的业务涵盖汽车业务（汽车销售及后服务）、房地产、国际贸易、期货和机电业务等。 本次

非公开发行前后公司业务结构不会发生重大变化。 本次募集资金投资项目围绕汽车业务板块开展，一方

面推动汽车金融服务业务的拓展，另一方面推动汽车云服务项目的建设，为汽车业务产业链延伸及业态